
いつも天竜浜名湖鉄道をご利用いただき、誠にありがとうございます。
9月21日(土)は、ウォーキングイベントを開催のため、通常ダイヤの他に下記の通り臨時列車を運行します。
イベントにご参加以外のお客様もご乗車いただけます。ぜひご利用ください。

※悪天候や諸事情でウォーキングイベントを中止する場合があります。その際には上記の臨時列車の運行を取り止めます。

駅　名

11:22発

11:23発

11:26着

13:56発

14:00発

上野部

天竜二俣

1両編成

14:23発

14:26発

14:27発

14:32発

14:35発

14:36発

14:39発

14:42発

14:46発

14:56発

14:58発

15:00発

15:05発

15:10発

15:15発

掛　川
掛川市役所前

西掛川

桜　木
いこいの広場

細　谷

13:31発

原　田 13:34発

13:24発

いこいの広場 13:26発

細　谷 13:28発

原　谷

14:07着

原　谷

原　田

戸　綿

遠州森 

森町病院前

円　田

遠江一宮13:20発

　あらかじめご了承ください。

戸　綿 13:38発

遠州森 13:39着
臨時　遠州森止まりになります。

臨時　天竜二俣ゆき

11:44発

原　田 11:47発

戸　綿 11:51発

遠州森 11:53着
臨時　遠州森止まりになります。

臨時　遠州森ゆき

駅　名 1両編成

掛　川 13:16発

掛川市役所前 13:18発

西掛川

15:17発

掛　川
掛川市役所前

西掛川

桜　木
いこいの広場

西掛川
掛川市役所前

掛　川

桜　木

15:20着

豊　岡

臨時　天竜二俣止まりになります。

11:29発

11:32発

11:33発

11:37発

11:39発

敷　地

細　谷 11:41発

原　谷

原　谷 11:11発

細　谷 11:14発

【お問合せ】
天竜浜名湖鉄道株式会社

営業課　053-925-2276

いこいの広場 11:16発

桜　木 11:18発
臨時　遠州森ゆき

駅　名 1両編成

14:03発西掛川

戸　綿 11:02発 掛川市役所前 12:52発 14:05発

遠州森 11:01発 西掛川 12:51発

掛川市役所前

原　田 11:06発 掛　川 12:55着 掛　川

森町病院前 10:54発 桜　木 12:47発 桜　木

円田 10:52発 いこいの広場 12:45発 いこいの広場

原　谷 13:52発

遠江一宮 10:49発 細　谷 12:43発

敷地 10:44発 原　谷 12:40発

細　谷 13:54発

13:43発

豊岡 10:40発 原　田 12:37発 原　田 13:48発

上野部 10:35発 戸　綿 12:33発 戸　綿 13:45発

9月21日(土)天浜線臨時列車運行のお知らせ

下り　遠州森方面　

下り　天竜二俣方面　

臨時　掛川ゆき 臨時　掛川ゆき 臨時　掛川ゆき

上り　掛川方面　

   【当日の天浜線ヘルシーウォーキングのご案内】スタート受付時間　8：30～11：00
　  9月21日(土)ウォーキングのスタート駅は【細谷駅】です。

駅　名 1両編成

天竜二俣 10:32発 遠州森 12:32発

駅　名 1両編成 駅　名 1両編成

遠州森


